

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany.

Objednatel:

Název:	Obec Babice
Sídlo:	Babice 65 785 01 Šternberk
Tel.	585 014 875
Zastoupený:	Dana Haasová - starostka obce Pavel Drábek - místostarosta
Peněžní ústav:	Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu:	1823405329/0800
DIČ:	nejsme plátcí DPH
IČO:	00635260
e-mail:	ou@obecbabice.cz

Zhotovitel:

Název:	FUNNY SPORT s.r.o.
Sídlo:	Pod Babou 2515, 760 01 ZLÍN
Zápis v OR:	KS Brno, oddíl C, vložka 9470
Zastoupený :	Jindřich Vocel – jednatel Helena Vrbová - jednatel
Peněžní ústav:	KB Zlín
Č. účtu:	354807661/0100
IČO:	47906171
DIČ:	CZ47906171
e-mail:	info@funnysport.cz

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele toto dílo:

Oprava víceúčelového hřiště 32x15m, Umělý trávník v. vlasu 15mm, Fast track, zelená - červená

- a) Rozřezat a vyvézt starý umělý trávník
- b) Zemní práce :
 - Strhnout původní podklad z drceného kameniva tak, aby bylo možné vytvořit nové drenáže ve spádu do určeného místa a napojit do trativodu
 - Osadit nové pouzdra na sloupky pro hrací síť
 - Navrstvit nové vrstvy kameniva až po závěrečnou frakci 0/4 a vše průběžně hutnit
- c) Pokládka umělého trávniku se zapískováním a lajnováním tenis, volejbal, nohejbal

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost, řídíce se touto smlouvou, platnými právními předpisy, platnými i doporučenými příslušnými technickými normami, vést stavební deník, který předá po ukončení díla objednavateli.

3. Na základě této smlouvy (dále jen SoD) provede zhotovitel práce v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí SoD.

4. Objednatel se zavazuje, že dílo za podmínek stanovených touto smlouvou převezme a zaplatí jeho cenu. Současně prohlašuje, že na zaplacení ceny díla má zajištěny finanční prostředky.

III. Místo plnění

Obec Babice, areál fotbalového hřiště

IV. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje, že dílo uvedené v odd. II. této smlouvy provede v termínu:

Od 10. dubna 2018 do 31. května 2018

Nástup předpokládáme 10.4. 2018 (po suchých dnech), nebo dle počasí a klimatických podmínek. Případné prodloužení termínu upravit dodatkem ke smlouvě.

Konečný termín může být ovlivněn nepříznivým počasím a vnější teplotou, které mohou způsobit nutné technologické přestávky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v tomto případě bude dohodnut náhradní termín dokončení a předání díla, a to tak, aby nedošlo k poškození již provedených částí díla.

V případě vyšší moci nebo technicko-organizačních změn z titulu pokynu investora se termín dokončení stavby díla prodlouží dle vzájemné dohody. Dny, ve kterých z výše uvedených důvodů nebylo možno provádět realizaci díla se do časového plnění díla nezapočítávají.

V. Cena díla

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran:

Cena díla bez DPH:	---747.461,- Kč
DPH 21%	---156.967,- Kč
Celková cena:	---904.428,- Kč

Celková cena díla slovy: ---Devětsetčtyřicetřístadvacetosm--- Kč
Součástí SoD je příloha s kalkulací.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky pro úhradu ceny díla a toto stvrzuje souhlasem se sankcemi v případě nesolventnosti.
 2. Po dokončení spodní stavby bude vystavena dílčí fa na 325.888,-Kč plus DPH.
 3. Konečná faktura bude ve výši 421.573,- Kč plus DPH splatná dle dohody, nebo do 14 dnů po vystavení faktury na základě předávacího protokolu oboustranně podepsaného.
- V případě odsouhlasených víceprací nad rámec smlouvy budou tyto práce doúčtovány a o tuto částku může být navýšena konečná cena.

VII. Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté všech faktických i právních překážek, jakož i práv třetích osob, které v případě potřeby na vyžádání zhotoviteli předloží.
- Za porušení těchto povinností objednatelem nenese zhotovitel odpovědnost a objednatel se tím nezbujuje své povinnosti k celkové úhradě ceny za objednané dílo.
2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout bezplatně zhotoviteli možnost užívat přístupové komunikace, venkovní skladovací plochy, napojovací místo pro zdroj elektrické energie (220 a 380 V), které se nachází cca 80 m od VUH.
 3. Nesplnění podmínek uvedených v bodě 1. a 2. tohoto oddílu, nebo stavební nepřipravenost v těchto podmínkách je důvodem k prodloužení termínu dokončení prací a předání díla dle odd. IV., pokud nebude dohodnuto jinak.
 4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat způsob provádění díla a zhotovitel je povinen mu toto umožnit a zapisovat stav do stavebního deníku.
 5. Objednatel na svou odpovědnost vytyčí zhotoviteli trasy všech inženýrských sítí, které se nacházejí na plochách dotčených staveništěm. Pokud existují na staveništi ochranná pásma či jiná důležitá místní omezení, je povinností objednatele zhotovitele náležitě písemně poučit.
 6. Objednatel ponese veškeré náklady vzniklé ve sporech, stejně jako případné peněžní sankce spojené s nedodržením výše uvedených a ostatních povinností souvisejících s povolením a realizací stavby.

VIII. Porušení smluvních povinností

1. Zhotovitel se zavazuje, že uhradí objednateli smluvní pokutu za nesplnění dohodnutých dodacích lhůt:
 - a) do 30. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla
 - b) od 31. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla
2. Bude-li objednatel v prodlení s plněním peněžitého závazku o více než 14 dnů po dni splatnosti (poskytnutí zálohy, úhrada faktury), je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu od prvního dne prodlení:
 - a) do 30. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení
 - b) od 31. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení
3. Smluvní strany sjednávají, že prodlení objednatele delší jak 70 dnů je považováno za závažné porušení této smlouvy, kdy se objednatel zavazuje, že ohledně dlužné částky + vedlejších nákladů s tímto spojených přistoupí na sepsání notářského zápisu o uznání závazku s doložkou přímé vykonatelnosti, a to po písemném vyzvání zhotovitelem.

4. V případě prodloužení u dílčích faktur ze strany objednatele má zhotovitel právo prodloužit dobu provádění díla, přičemž jednotlivé doby, o které bude objednatel v prodloužení, se pro tento případ sčítají. Tímto není dotčeno právo zhotovitele na odstoupení od smlouvy. Zhotovitel má právo na náhradu všech skutečně vynaložených nákladů.

IX. Ostatní ujednání

1. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany :

Za zhotovitele: ve věcech smluvních - Jindřich Vocel, Helena Vrbová - jednatele
ve věcech realizace díla - Jindřich Vocel, Ivo Nováček

Za objednatele: ve věcech smluvních – starostka obce Dana Haasová
ve věcech realizace stavby - místostarosta Pavel Drábek, případně
jím stanovený zástupce ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel přejímá záruky za jakost provedení díla po tuto záruční dobu:

Umělý trávník a spodní stavbu

5 let

Dodávky obchodního charakteru a vybavení

24 měsíců

3. Zhotovitel upozorňuje objednatele na nutnost provádění běžné údržby povrchu a ostatních zařízení dle předaných „pokynů pro provoz a údržbu“. Do záruky nespádá vandalismus a poškození způsobená jiným používáním.

4. Výhrada vlastnictví: objednatel nabývá vlastnického práva k předmětu plnění teprve úplným zaplacením sjednané kupní ceny.

X. Závěrečná ujednání

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze číselně označenými písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Ujednání této smlouvy jsou závazná pro obě smluvní strany.

3. Smlouva o dílo se stává platnou a účinnou dosažením úplného souhlasu obou smluvních stran s jejím obsahem a podpisem oprávněných osob smluvních stran.

4. Smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Kalkulace – položkový rozpočet díla je součástí této SoD.

Doložka platnosti právního úkonu obce dle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Obce Babice dne 19.3.2018
usnesením č. 7/3/2018, bod č. 7 a zmocnilo k podpisu smlouvy starostku obce.

V Babicích dne: 6.4.2018

OBEC BABICE
Babice 65, 785 01 Šternberk
IČO: 00635230, Tel.: 585 014 875

.....
za objednatele

Dana Haasová starostka obce

Ve Zlíně dne: 6.4.2018

FUNNY SPORT s.r.o.
760 01 ZLÍN, POD BABOU 2515
Tel./Fax: 577 211 215, DIČ: CZ47906171
e-mail: info@funny-sport.cz

.....
za zhotovitele

Jindřich Vocel

KRYCÍ LIST

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Obec Babice	SKP	
	Oprava víceúčelového hřiště 32x15m s podložím, umělý trávník v. vlasu 15mm, zelená - červená	Měrná jednotka	
Stavba	Víceúčelové hřiště	Počet jednotek	
	Obec Babice	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Funny sport s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	711 867	Ztížené výrobní podmínky-hutnění a závážka	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	21 356
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	14 237
ZRN celkem	711 867	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	711 867	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	747 461	Ostatní náklady celkem	35 593

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Vocel.J	Jméno :	Jméno :
Datum :	2.3.2018	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH	21,0 %		747 461 Kč
DPH	21,0 %		156 967 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			904 428 Kč

Poznámka :

Stavba :	Obec Babice	Rozpočet :
Objekt :	Oprava víceúčelového hřiště 32x15m s podložím, umělý trávnik v. vlasu 15mm, zelená - červená	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	56 684				
2 Zakládání	2 111				
18 Povrchové úpravy terénu	567				
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	227 166				
88 Drenáže	39 396				
91 Obrubníky	0				
3 Umělé povrchy	385 943				
CELKEM OBJEKT	711 867				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky-hutnění a zavlážka			711 867	0
Oborová přírážka			711 867	0
Přesun stavebních kapacit		3,0	711 867	21 356
Mimostaveništní doprava		2,0	711 867	14 237
Zařízení staveniště			711 867	0
Provoz investora			711 867	0
Kompletační činnost (IČD)			711 867	0
Rezerva rozpočtu			711 867	0
CELKEM VRN				35 593

Položkový rozpočet

Stavba :		Obec Babice		Rozpočet:		
Objekt :		Oprava víceúčelového hřiště 32x15m s podložím, umělý travník v. vlasu 15mm, zelená - červená				
Díl:	1	Zemní práce				
1	122201101R00	Sejmutí zemeiny a kamenivastěním do 50m	m3			
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3			
3	133201101R00	Hloubení patek pro sportovní sloupky	m3	0,51	696,60	355,27
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	3,61	131,72	475,51
				3,61		
5	131104113R00	Hloubení jam v hor.nezapažených v hor.3 do 100 m3	m3	1,50	397,56	596,34
		vsakovací jámka		1,50		
6	131201101R00	Příplatek za lepivost - hloubení jam nezapažených v hor.3	m3	6,00	22,00	132,00
7	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	19,86	760,30	15 099,56
		drenáže				
		Univerzální hřiště s umělým povrchem -drenáž		19,86		
8	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 + ruční začištění okolo stávajících zídek	m3	10,00	181,00	1 810,00
				10,00		
9	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	19,50	48,33	942,44
		ornice - zemina po úpravách		19,50		
10	162601102R00	Vodorovné přemístění veškerého výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	185,34	144,88	26 852,06
				185,34		
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných zemina pro terénní úpravy	m3	19,50	18,69	364,46
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku - bez poplatku zajišťuje investor	m3	185,34	15,00	2 780,10
				185,34		
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	703,00	10,35	7 276,05
				703,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				56 683,77
Díl:	2	Zakládání				
14	275310030RA0	Základová patka z B 20, včetně bednění	m3	0,51	4 140,00	2 111,40
		Patky sloupky tenis-volejbal		0,51		
	Celkem za	2 Zakládání				2 111,40
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
15	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3			
16	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	19,50	29,07	566,87
17	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2			
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				566,87
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
18	564742111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 17 cm	m2	480,00	185,30	88 944,00
		kamenivo pro stavební účely				
19	564811111R00	Podklad ze štěrku tl.8-16 mm po zhuťnění tl. 5 cm	m2	480,00	103,85	49 848,00
		kamenivo pro stavební účely				
20	564811111R00	Podklad ze štěrku tl.4-8 mm po zhuťnění tl. 5 cm	m2	480,00	97,50	46 800,00
		kamenivo pro stavební účely				
21	564811111R00	Podklad ze štěrku tl.0-4 mm po zhuťnění tl. 3 cm	m2	480,00	52,60	25 248,00
		kamenivo pro stavební účely				
22	998222012R00	Přesun hmot, rovnání plochy, kryt z kameniva	t	290,40	56,22	16 326,29
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				227 166,29

Položkový rozpočet

Stavba :		Obec Babice		Rozpočet:		
Objekt :		Oprava víceúčelového hřiště 32x15m s podložím, umělý trávník v. vlasu 15mm, zelená - červená				
Díl:	1	Zemní práce				
1	122201101R00	Sejmutí zemeiny a kamenivastěním do 50m	m3			
Díl:	88	Drenáže				
23	211561111V02	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm frakce 8-16 mm	m3	19,56	921,61	18 026,69
		drenáže		13,56		
		vsakovací jímka		6,00		
24	871219111R00	Kladení dren. potrubí s výkopem,flex.PVC, s obsluhou.	m	126,00	36,80	4 636,80
		+ hrdla a spojovací díly		126,00		
25	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	105,00	46,90	4 924,50
				105,00		
26	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	19,00	52,40	995,60
27	69366051	Geotextilie 200g/m2 D+M	m2	35,00	28,40	994,00
		vsakovací jímka		20,00		
28	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	31,45	312,19	9 818,38
	Celkem za	88 Drenáže				39 395,97
Díl:	91	Obrubníky				
29	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20	m			
		víceúčelové hřiště				
		chodník - zámková dlažba, podklad šterkodř	m2			
	Celkem za	91 Obrubníky				
Díl:	3	Umělé povrchy				
30		Demontáž stávajícího um.trávníku s odvozem a uložením na skládku	m2	480,00	149,00	71 520,00
31			m2			
32		umělý trávník FastTrack 15mm, vč.zásypu křemičitým pískem	m2	480,00	595,00	285 600,00
		hřiště 32 x 15m = 480m2		586,20		
33		LAJNOVÁNÍ š50mm	bm	303,40	95,00	28 823,00
		tenis		147,00		
		volejbal/nohejbal		100,40		
		brankoviště na malou kopanou 2 x 28		56,00		
	Celkem za	3 Umělé povrchy				385 943,00